ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUANG TRUNG Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /UBND- ĐCXD Xã Quang Trung, ngày        tháng 01 năm 2021
V/v báo cáo kết quả thực

Quyết định số 33/2015/QĐ-

TTg ngày 10/8/2015của Thủ

tướng Chính phủ

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn

 Thực hiện Công văn số     /UBND - QLĐT ngày    /01/2021 của UBND thị xã

Bỉm Sơn và Công văn số 8219/SXD-QLN ngày 28 tháng 12 năm 2020 của Sở Xây

dựng Thanh Hóa về việc đề nghị báo cáo kết quả thực Quyết định số 33/2015/QĐ-TTg

ngày 10/8/2015 của Thủ tướng Chính phủ.

  UBND xã Quang Trung báo cáo kết quả thực Quyết định số 3590/QĐ-UBND

ngày 25/9/2015 của Chủ tịch UBND thị xã Bỉm Sơn về việc phê duyệt danh sách

tổng thể hộ nghèo thuộc diện hỗ trợ nhà ở tự nghuyện đăng ký vay vốn làm nhà theo

Quyết định số 33/2015/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ, cụ thể như sau:

 Tổng số hộ được phê duyệt là: 34 hộ

 Tổng số hộ xây dựng mới, cải tạo lại: 20 hộ

Vay vốn Ngân hàng Chính sách xã hội: 500 triệu đồng

Vốn huy động khác: 750 triệu đồng

Số lượng nhà ở được hỗ trợ: 20 hộ (tương đương 66,6 % so với số lượng nhà ở

đã được phê duyệt).

UBND xã Quang Trung báo cáo UBND thị xã theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Quản lý đô thị;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thắng

		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-08T16:46:00+0700

		2021-01-08T16:51:32+0700

		2021-01-08T16:51:55+0700